
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская
№

Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на 
работу на должность руководителя муниципального учреадения 
Павловского сельского поселения Павловского района, а также 

руководителем муниципального учреждения Павловского сельского 
поселения Павловского района сведений о своих доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 

несовершеннолетних детей

В соответствии с частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», руководствуясь частями 8-9 статьи 8 
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 23 июня 2014 года 
№ 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в 
некоторые акты Президента Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 208 «Об 
утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на 
должность руководителя федерального государственного учреждения, а 
также руководителем федерального государственного учреждения сведений 
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», постановляю:

1. Утвердить Правила предоставления лицом, поступающим на работу 
на должность руководителя муниципального учреждения Павловского 
сельского поселения Павловского района, а также руководителем 
муниципального учреждения Павловского сельского поселения Павловского 
района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 



2

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних 
детей.

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения 
Павловского района (Лукаш) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Павловского сельского поселения 
Павловского района .www.pavlovskoe-sp.ru

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 21 апреля 2014 
года № 196 «Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим 
на работу на должность руководителя муниципального учреждения 
Павловского сельского поселения Павловского района, а также 
руководителем муниципального учреждения Павловского сельского 
поселения Павловского района сведений о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 
несовершеннолетних детей»

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 
путём размещения на официальном сайте в информационно
коммуникационной сети Интернет .www.pav-edin23.ru

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района А.С.Курилов


